РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН   AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  февраля      2015 г.  с. Солнечное  №13-п

Об установлении стоимости вывоза
жидких бытовых отходов на
территории муниципального
образования Солнечный сельсовет

              На основании пункта 18, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (с изменениями), пункта 23 части 1 статьи 9 Устава
муниципального образования Солнечного сельсовета, в целях оптимизации затрат
по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора, согласно протокола заседания
расчетно-квалификационной комиссии № 3  от 24.02.2015г. администрация
Солнечного сельсовета

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за вывоз жидких бытовых отходов на территории
муниципального образования Солнечный сельсовет за 1 бочку ЖБО объемом 3,8
куб.м. в размере 354,55 руб.

2. Руководителю МБУ «Теплоснаб» заключить договора с жителями
населенных пунктов муниципального образования Солнечный сельсовет

3. Настоящее постановление вступает  в силу с  01.03.2015г.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за

собой.

Глава Солнечного сельсовета  Н.Н. Сергеев